



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1004

ANEKS DO POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO Z DNIA 31 GRUDNIA 2013 R.

zawarty w dniu 10 kwietnia 2025 r.

pomiędzy:

Miastem Opole reprezentowanym przez

Małgorzatę Stelnicką – Zastępcę Prezydenta Miasta Opola

a

Gminą Komprachcice reprezentowaną przez

Leonarda Pietruszkę – Wójta Gminy Komprachcice.

Na podstawie § 4 ust. 7 i § 7 Porozumienia zawartego w dniu 31 grudnia 2013 r. pomiędzy Miastem Opole a Gminą Komprachcice w sprawie powierzenia zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (zwanego dalej Porozumieniem), zmienionego aneksami z dnia 12 listopada 2014 r., 26 listopada 2015 r., 30 listopada 2016 r., 14 grudnia 2017 r., 27 grudnia 2018 r., 29 października 2019 r., 30 grudnia 2020 r., 17 grudnia 2021 r., 2 lutego 2022 r., 19 grudnia 2022 r., 6 grudnia 2023 r., 13 listopada 2024 r. oraz 20 grudnia 2024 r., strony zawierają niniejszy aneks i zgodnie postanawiają, co następuje:

§ 1. W § 4 Porozumienia ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Dotacja celowa w 2025 roku wynosi **846.070,07 zł** (słownie: osiemset czterdzieści sześć tysięcy siedemdziesiąt złotych 7/100). Płatność zostanie dokonana na rachunek bankowy Miasta Opola, o którym mowa w ust. 6, w dwunastu ratach:

- I rata płatna do dnia 31 stycznia 2025 r. w kwocie 67.025,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia pięć złotych 00/100),
- II rata płatna do dnia 28 lutego 2025 r. w kwocie 67.025,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia pięć złotych 00/100),
- III rata płatna do dnia 31 marca 2025 r. w kwocie 67.025,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia pięć złotych 00/100),
- IV rata płatna do dnia 30 kwietnia 2025 r. w kwocie 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),
- V rata płatna do dnia 31 maja 2025 r. 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),
- VI rata płatna do dnia 30 czerwca 2025 r. w kwocie 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),
- VII rata płatna do dnia 31 lipca 2025 r. w kwocie 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),

- VIII rata płatna do dnia 31 sierpnia 2025 r. w kwocie 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),
- IX rata płatna do dnia 30 września 2025 r. w kwocie 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),
- X rata płatna do dnia 31 października 2025 r. w kwocie 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),
- XI rata płatna do dnia 30 listopada 2025 r. w kwocie 71.666,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100),
- XII rata płatna do dnia 31 grudnia 2025 r. w 71.667,07 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 7/100).”.

§ 2. Pozostała treść Porozumienia pozostaje bez zmian.

§ 3. Aneks sporządzono w formie elektronicznej, opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez każdą ze Stron.

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.

Wójt
Gminy Komprachcice

Leonard Pietruszka

Zastępca Prezydenta
Miasta Opola

Małgorzata Stelnicka